
 

UCHWAŁA 

Rady Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr U.0012.10.2024 

z dnia 05 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie 

przyznania dodatku zadaniowego dla p.o. Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

Działając na podstawie art 140 ust. 4, w związku z art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2023 poz. 742 z późn. zm.), Rada Uczelni postanawia, 

co następuje: 

 

§1 

 

Mając na uwadze wynikające z art. 138 ust. 3 ustawy warunki w zakresie zwiększenia obowiązków oraz 

powierzenia dodatkowych zadań oraz w związku z zakresem prac inwestycyjno-remontowych – w tym 

rozpoczęcie realizacji inwestycji Centrum Obsługi Studenta, przygotowania i realizacja wydarzeń 

związanych z Jubileuszem 100-lecia Uczelni oraz działań związanych z przygotowaniem Uczelni do 

oceny osiągnięć naukowych – w tym w dwóch nowych dyscyplinach naukowych Rada Uczelni 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie przyznaje p.o. Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie dr hab. Bernardowi Ziębickiemu, prof. UEK na okres pełnienia obowiązków Rektora, nie 

dłuższy niż do 31 sierpnia 2024 roku dodatek zadaniowy w wysokości 80% sumy wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 14 maja 2024 roku. 

 

 

 

Ilość głosów: „za” – 6 „przeciw” – 0 „wstrzymuje się” – 0 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Piotr Ziętara 

 

 

 


		2024-06-07T14:33:58+0200




